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Kadut ja puistot palvelualue on laatinut vuodelle 2022 kunnallistekniikan rakentamisohjelman (luvut 
931–938), joka esitetään hyväksyttäväksi. Rakentamisohjelmaan sisältyy muun muassa merkittäviä 
katuhankkeita sekä urheilupuistoihin liittyvää rakentamista.  
 
Talousarvioluku 1450, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93: 
931 liikennealueet 22,800 
932 urheilualueet 2,390 
933 virkistysalueet 1,290 
934 ympäristörakentaminen 2,820 
935 yhteishankkeet 2,700 
938 vantaan ratikka 7,000 
Yhteensä 39,000 milj. euroa  
 
Kunnallistekniikan investointeihin varattu määräraha on yhteensä 39,000 milj. euroa.  
Rakentamisohjelmassa esitetään myös kaupungin rakennuttamat HSY-Veden investointihankkeet. HSY-
Veden investointihankkeita toteutetaan HSY:n ja kaupungin välisen puitesopimuksen mukaisesti 
noin 3 milj. eurolla. 
 
Rakentamisohjelma perustuu hyväksyttyyn katujen ja puistojen investointien kehykseen. Painopiste 
investoinneissa on uusien alueiden kunnallistekniikan rakentamisessa ja kaupungin 
sopimusvelvoitteiden toteutuksessa.  
 
Merkittävimpinä hankkeina rakentamisohjelmassa ovat Myyrmäessä Luhtitien rakentaminen ja siihen 
liittyvän Kelokuusen alueen rakentaminen. Kivistössä kaupunkikeskustaan liittyvien katujen 
rakentaminen jatkuu ja Ruusumäenraitin rakentaminen aloitetaan. Aviapoliksessa aloitetaan Annefredin 
alueen rakentaminen ja Tikkurilassa Asematien parantaminen Kielotien ja Vehkapolun välillä sekä Carl 
Edelfeltin aukion rakentaminen. Koivukylässä jatketaan Elmon urheilupuiston esirakentamista ja 
Hakunilassa Kuusijärven ulkoilualueen sekä Hakunilan urheilupuiston rakentamista. Valtion kanssa 
yhteishankkeena jatketaan Kehä III:n parantamista.
 
Mikäli eräiden rakentamisohjelmaan sisältyvien hankkeiden toteuttaminen viivästyy, voidaan niiden 
sijaan aikaistaa joidenkin taloussuunnitelmakauden 2022–2025 hankkeiden rakentamista 
suunnitelmavalmiuden sen mahdollistaessa.  
 
Vantaan kaupungin hallintasäännön luvun 10 § 4 kohdan 5 mukaan kaupunkitilalautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimintaan liittyvien suunnittelu- ja työohjelmien hyväksymisestä. 
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskeva vuoden 2022 rakentamisohjelma. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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